
Innkalling til årsmøte 

Tirsdag 9. juni 2020 kl 18.00 avholdes årsmøtet for Liverpool F.C. Supporters’ Club Norway. 

Møtested: Sentralt i Oslo, annonseres nærmere. 

 

Følgende saker skal behandles: 

1. Styrets årsberetning 

2. Fastsette resultatregnskap og balanse 

3. Behandle budsjett for 2020 

4. Fastsette årskontingent 

5. Valg av styre, samt fastsette styrehonorar 

6. Eventuelt innkomne forslag. 

 

Følgende saker har meldt inn til behandling av årsmøte: 

 

Justering kontingent 

Styret foreslår å øke kontingenten for hovedmedlemsskap med kr 20,-. Økningen foreslås pga 

økning av kost til trykking og porto det siste året. De andre medlemskapstypene er foreslått 

uendret selv om vi står i en krevende økonomisk situasjon i forbindelse med korona-viruset.  

Styrets vurdering er å bruke oppsparte midler til å dekke et forventet underskudd 

inneværende år og se an situasjonen frem mot neste årsmøte våren 2021.  

Kontingentene for 2020/21 blir som følger: Hoved kr 300,-. digitalt kr 200,-, familie kr 80,- og 

junior kr 390,-. 

 

Forslag styresammensetning 

Fire kandidater meldte seg som kandidater til styret. Det er gjennomført møte med alle 

kandidatene og i henhold til vedtektene legger styret frem forslag til årsmøte på ny 

styresammensetning. Styret legger frem følgende forslag: 

 

Pål Møller, Tore Karlsen, André Øien (alle gjenvalg) og Elisabeth Mortensen (ny) velges for to 

år. De andre ble valgt for to år i fjor og styret for 2020/21 vil da være: 

 

Pål Møller, Tore Karlsen, Nils Jacob Førli, Andre Øien og Hilde Nordlund.  

Varamedlemmer: Bertil Holen og Elisabeth Mortensen. 

 

Ved styrets innstilling av Elisabeth Mortensen valgte de andre tre kandidatene å trekke sitt 

kandidatur. 

Disse står på valg 

 

Årsmøte skal velges tre styremedlemmer og én vararepresentant til styret.  

Pål Chr. Møller, Tore Karlsen og André Øien ble i 2018 valgt for to år og tar alle gjenvalg. 

Pål Nisja-Wilhelmsen (varamedlem) tar ikke gjenvalg, 

Nils Jakob Førli, Hilde Nordlund og Bertil Holen (varamedlem) ble i 2019 valgt for to år og sitter frem 

til 2021. 



Forslag på kandidater eller forslag som skal behandles på årsmøte må sendes oss skriftlig senest to 

uker før møtet (frist 26. mai). 

Påmelding og møtedokumenter 

Registrering av møtedeltakere blir gjort ved inngang til lokalet (kun medlemmer). Her utleveres også 

årsberetningen. Årsberetningen legges normalt ut på Liverpool.no noen dager i forkant. 

 

Medlemmer må ha vært medlemmer i tre måneder for å ha stemmerett på årsmøte. 

 

NB: På grunn av krevende tider ifm korona-viruset må vi ha påmelding fra de medlemmer som 

ønsker å delta. Send en kort e-post om din deltakelse til post@liverpool.no senest 26. mai. 

Vi ønsker alle medlemmer av LFCSCN velkommen til årsmøtet. 

Styret. 

mailto:post@liverpool.no

